
DWR.5242.104.2023 

POSTANOWIENIE Nr 479/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Sobótka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sobótka na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sobótce, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sobótce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sobótka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I 

 
 

Maciej Skórniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC2527-2D48-421D-87CF-E57BB053A82A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 479/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Sobótka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

miasto Sobótka, ulice: Aleja Świętej Anny, Bolesława Chrobrego, 
Cmentarna, Juliusza Słowackiego, Krótka, Metalowców, Mieszka I, 
Piastów, pl. ks. Józefa Bełcha, ppłk Władysława Kabata, Rubinowa, 

Słoneczna, Strzelców, Szmaragdowa, Ślężna, Świdnicka od numeru 1 do 
numeru 34, Turystyczna, Zaułek Mały, Zaułek Słoneczny, Zaułek 

Świdnicki, Szafirowa 

1 

2 miasto Sobótka, ulice: Owcza, Rynek, Szkolna, Świętego Jakuba, 
Tadeusza Kościuszki 1 

3 

miasto Sobótka, ulice: Armii Krajowej, Bolesława Prusa, Garncarska, 
Henryka Sienkiewicza, Ildefonsa Gałczyńskiego, Janusza Korczaka, 

Juliana Tuwima, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Panoramy 
Ślężańskiej, Piotra Włosta, Przełęcz Tąpadła, Starego Dębu, Wichrowe 

Wzgórze, Władysława Broniewskiego, Zygmunta Krasińskiego, 
Nasturcjowa 

1 

4 

miasto Sobótka, ulice: Adama Mickiewicza, Brzoskwiniowa, Ciasna, 
Czereśniowa, Czysta, Gazowa, Jabłkowa, Jemiołowa, Kamienna, 

Leszczynowa, Malinowa, Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Przesmyk, Strażacka, Warszawska, 

Winogronowa, Wiśniowa, Zielona, Czesława Miłosza, Stanisława Lema, 
Wisławy Szymborskiej 

1 

5 
miasto Sobótka, ulice: Dworcowa, Fryderyka Chopina, Nowe Osiedle, 

Osiedle Górnicze, Plac Wolności, Poprzeczna, Rzemieślnicza, Stacyjna, 
Stanisława Moniuszki, Tartaczna, Wrocławska, Złota, Szewska 

1 

6 

miasto Sobótka, ulice: Akacjowa, Augustianów, Basztowa, Bogusza 
Stęczyńskiego, Brzozowa, Choinkowa, Heleny i Włodzimierza 
Hołubowiczów, Kasztelańska, Klonowa, Leśna, Modrzewiowa, 

Pałacowa, Rycerska, Słowiańska, Świdnicka od numeru 35 do numeru 
55, Świerkowa, Wierzbowa, Zamkowa 

1 

7 

miasto Sobótka, ulice: Aleja Jana Pawła II, Bociania, Browarniana, 
Chabrowa, Granitowa, Jastrzębia, Kwiatowa, Liliowa, Łąkowa, Makowa, 

Marii Skłodowskiej-Curie, Osiedle Browarniane, Piwna, Różana, 
Skowronkowa, Słowikowa, Sokola, Sowia, Ziołowa, Gołębia, Krucza, 

Łabędzia, Puchacza 

1 

8 
miasto Sobótka, ulice: Chwałkowska, Figowa, Młyńska, Oliwkowa, 
Osiedle Robotnicze, Polna, Romana Zmorskiego, Skalna, Torowa, 

Kwarcowa, Piaskowa 
1 

9 wsie: Garncarsko, Okulice, Wojnarowice 1 
10 wieś Strzegomiany 1 

11 wsie: Będkowice, Księginice Małe, przysiółek Przemiłów, Sulistrowice, 
Sulistrowiczki 1 

12 wieś Rogów Sobócki 1 

13 wsie: Kunów, Nasławice, Przezdrowice, Strachów, Świątniki, 
Żerzuszyce 1 

14 wsie: Michałowice, Ręków, Stary Zamek 1 

15 wsie: Kryształowice, Mirosławice, przysiółek Mirosławiczki, 
Olbrachtowice, Siedlakowice 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC2527-2D48-421D-87CF-E57BB053A82A. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CC2527-2D48-421D-87CF-E57BB053A82A. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-12-22T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




